

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2559

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	จุกยางสำหรับฉีดยา (Injection Plug)	156,000 อัน	@7.00 =1,092,000	สอบราคา	4	4 ราย 1.บริษัท ยู.พี. เมดิคอล ซอลเตอร์ จำกัด 2.บริษัท ไบโอโนวา จำกัด	@5.50 =858,000 JIANGXL/China (ไม่ผ่านการประเมิน) @6.42 =1,001,520 B.Braun/Germany (ไม่ผ่านการประเมิน)	1 ราย บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	584,220	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 46.5% แถม 1,500 อัน มูลค่า 5,617.50 บาท	วร.77/59 ลว.31 พค.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						3.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	@3.745 =584,220 Terumo/ Malaysia					
						4.บริษัท พี.พี.เอส.ฮอสพิทอลซัพพลาย จำกัด	@6.10 =951,600 PPS/Thai (มิดสเปค)					
	รวมเป็นเงิน		<u>1,092,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>584,220</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
2	1.สติ๊กเกอร์ต่อเนื่อง ขนาด 8.5 ซม*8ซม.	3,600 ห่อ	@147.66 =531,576	สอบ ราคา	4	4 ราย 1.บริษัท ไบนารี เทค จำกัด รายการที่ 1		3 ราย 1.ห้างหุ้นส่วน จำกัด จักรवाल มาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1	1.บริษัท พลุกล้า เทค จำกัด รายการที่ 1			ว.184/59 ลว.26 พค.59
	2.สติ๊กเกอร์ต่อเนื่อง ขนาด 2.3 ซม*6ซม.	3,360 ห่อ	@105 =352,800			รายการที่ 2	@145 =522,000 (ผิดสเปค)	รายการที่ 1	รายการที่ 2	496,800	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด	ว.185/59 ลว.10 พค.59
	3.สติ๊กเกอร์ต่อเนื่อง ขนาด 8 ซม*11ซม.	360 ห่อ	@165 =59,400			รายการที่ 3	@102 =342,720 (ผิดสเปค)	2.บริษัท พลุกล้า เทค จำกัด รายการที่ 1,2,3	2.บริษัท ไค้ด ลาเบล จำกัด รายการที่ 3	352,800	เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ รายการที่ 1 =6.54% รายการที่ 3 =12.12%	
						รายการที่ 3	@140 =50,400 (ผิดสเปค)	3.บริษัท ไค้ดลา เบล จำกัด รายการที่ 3		52,198.45	รายการที่ 2 เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาเท่ากับ วงเงินจัดซื้อ	
						2.ห้างหุ้นส่วน จำกัด จักรवाल มาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1	@175 =630,000					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 3	@159 =57,240 (ไม่ผ่านการประเมิน)					
						3.บริษัท พลุเก่า เทค จำกัด รายการที่ 1	@138 =496,800					
						รายการที่ 2	@105 =352,800					
						รายการที่ 3	@150 =54,400					
						4.บริษัท โค้ดลา เบล จำกัด รายการที่ 1	@149.80 =539,200 (ไม่ผ่านการประเมิน)					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		<u>943.776</u>			รายการที่ 2 รายการที่ 3	@105.93 =355,924.80 (ไม่ผ่านการประเมิน) @144.99569 =52,198.45			รวมเป็นเงิน <u>901.798.45</u>		
3	Triple Blood Bag with CPDA1 450 cc.	8,000 bag	@139.10 =1,112,800	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท เอ็มมี เน้นซ์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 2.บริษัท ดีเค เอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	@137.00 =1,096,000 JMS/สิงคโปร์ @139.10 =1,112,800 Terumo/ญี่ปุ่น	2 ราย 1.บริษัท เอ็มมี เน้นซ์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 2.บริษัท ดีเค เอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท เอ็มมี เน้นซ์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	1,096,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 1.51% แถม 120 ถุง มูลค่า 16,440 บาท	วร.76/59 ลว.27 พค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>1.112.800</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1.096.000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
4	อุปกรณ์สำหรับแยกเก็บเฉพาะเกล็ดโลหิตที่มีปริมาณเม็ดโลหิตขาวน้อยชนิด 2-3 ถัง (Double or Triple dose plateletpheresis และ platelet depletion)	500 ชุด	@6,408 =3,204,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	2	1 ราย บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	@6,408 =3,204,000 Terumo สหรัฐอเมริกา	1 ราย บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	3,187,950	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ0.50% แถม 1.ชุดอุปกรณ์สำหรับแยกเก็บเฉพาะเกล็ดโลหิตฯ 5 ชุด มูลค่า 31,879.50 บาท 2.เครื่องรีดสายถุงเลือด 2 ตัว มูลค่า 10,074 บาท 3.สนับสนุนน้ำยา Platelet Additive Solution PAS 500 ชุด มูลค่า 267,500 บาท	วร.71/59 ลว.23 พค.59
	รวมเป็นเงิน		3,204,000						รวมเป็นเงิน	3,204,000		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
5	ชุดทดสอบอย่างรวดเร็วสำหรับการติดเชื้อไข้เลือดออก Dengue	5,000 test	@300 =1,500,000	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท เอ็มพี เมดกรุ๊ป จำกัด 2.บริษัท ซีเมดิค จำกัด	@360 =1,800,000 SD Bioline Dengue Duo/ เกาหลีใต้ @400 =2,000,000 Panbio/ เกาหลีใต้	2 ราย 1.บริษัท เอ็มพี เมดกรุ๊ป จำกัด 2.บริษัท ซีเมดิค จำกัด	บริษัท เอ็มพี เมดกรุ๊ป จำกัด	1,800,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำสุด แต่สูงกว่าวงเงินจัดซื้อ แกรม 1,250 test มูลค่า 450,000 บาท	วร.73/59 ลว.25 พค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>1,500,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,800,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
6	1.เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหู ระดับสูญเสียการได้ยินปานกลาง	120 เครื่อง	@7,480 =897,600	สอบราคา	3	3 ราย 1.บริษัท สยามเฮียริง จำกัด รายการที่ 1	@11,400 =1,368,000	3 ราย 1.บริษัท สยามเฮียริง จำกัด รายการที่ 1,2	1.บริษัท มารุ่งโรจน์ จำกัด รายการที่ 1	678,000	รายการที่ 1 เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด	วร.67/59 ลว.18 พค.59
	2.เครื่องช่วยฟังแบบทัดหลังหู ระดับสูญเสียการได้ยินรุนแรง	20 เครื่อง	@10,570 =211,400			2.บริษัท มารุ่งโรจน์ จำกัด รายการที่ 1	รุ่น Shine Rev4 High Power BTE ยี่ห้อ Unltronic แคนาดา @11,300 =1,356,000	2.บริษัท มารุ่งโรจน์ จำกัด รายการที่ 1 3.บริษัท ออดิเมด จำกัด รายการที่ 1,2	2.บริษัท สยามเฮียริง จำกัด รายการที่ 1 3.บริษัท ออดิเมด จำกัด รายการที่ 2	684,000 104,860	เสนอราคาสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 51-52% เนื่องจากคุณลักษณะทางเทคนิคสูงขึ้นไป รายการที่ 2 เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และ เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 0.79% ยกเลิกสอบราคาโดยจัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา 10 เครื่อง	ลว.12 พค.59 วร.69/59 ลว.23 พค.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
						รายการที่ 2	@7,980 =159,600 1.รุ่น Joy 62 ^c P ยี่ห้อ Rexton เยอรมนี 2.รุ่น Targa Plus HP ยี่ห้อ Rexton เยอรมนี (ผิดสเปค)						
						3.บริษัท ออดิ เมด จำกัด รายการที่ 2	@10,486 =209,720 รุ่น 3 Serles 120 Power Plus ยี่ห้อ Starkey สหรัฐอเมริกา						
	รวมเป็นเงิน		1.109.000						รวมเป็นเงิน	1.466.860			

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
7	ชุดเจาะเก็บสำหรับเปลี่ยนถ่ายพลาสมาจากผู้ป่วย (Therapeutic Plasma Exchange)	200 set	@6.634 =1,326,800	สอบราคา	2	1 ราย บริษัท เมดิก้า แคร้ จำกัด	@5,510.50 =1,102,100 Fresenius/ Kabi เยอรมนี	1 ราย บริษัท เมดิก้า แคร้ จำกัด	บริษัท เมดิก้า แคร้ จำกัด	1,102,100	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 16.94% แถม 5 set มูลค่า 27,552.50 บาท และแถม Cuvette (เข็มเจาะปลายนิ้วผู้ป่วย 500 อัน) มูลค่า 10,000 บาท	вр.70/59 ลว.18 พค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>1.326.800</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1.102.100</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
8	นำยาตรวจ plasma protein	6,800 test	@219.41 =1,492,000	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท อี ฟอร์ แอล เอ็ม จำกัด (มหาชน) 2.บริษัท เอส พี กรุ๊ป จำกัด	@236.65 =1,609,200 Siemens/ USA. @251.09 =1,707,400 Dade Behring USA.	2 ราย 1.บริษัท อี ฟอร์ แอล เอ็ม จำกัด (มหาชน) 2.บริษัท เอส พี กรุ๊ป จำกัด	1.บริษัท อี ฟอร์ แอล เอ็ม จำกัด(มหาชน)	1,609,200	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำสุด แต่สูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 7.85% แถมน้ำยา 735 test มูลค่า 199,950 บาท	วร.72/59 ลว.25 พค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>1,492,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,609,200</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
9	Pressure Transducer with Flush Device	2,400 ชุด	@462 =1,108,800	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท เอ็ดเวิร์ดส์ ไลฟ์ไซเอนซ์ (ประเทศไทย) จำกัด	@462 =1,108,800 Edwards/อเมริกา	1 ราย บริษัท เอ็ดเวิร์ดส์ ไลฟ์ไซเอนซ์ (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท เอ็ดเวิร์ดส์ ไลฟ์ไซเอนซ์ (ประเทศไทย) จำกัด	1,108,800	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ	วร.75/59 ลว.27 พค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>1,108,800</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,108,800</u>	แถม Cable 50 ชิ้น มูลค่า 150,000 บาท	

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม 2559

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอ จัดซื้อ(แต่ละ รายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่น เสนอ/รายชื่อ	ราคาที่ เสนอ (แต่ละ รายการ/ ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่าน การคัดเลือก/ รายชื่อ	ผู้ชนะการ สอบราคา/ ประกวดราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
1	เครื่องเฝ้าระวังและติดตาม สัญญาณชีพผู้ป่วย (Vital signs monitoring) รวมเป็นเงิน	2 เครื่อง	@360,000 =720,000 <u>720.000</u>	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท ไชวિક จำกัด	@414,000 =828,000 PHILIPS รุ่น MX450 อเมริกา/ยุโรป	1 ราย บริษัท ไชวિક จำกัด	บริษัท ไชวિક จำกัด รวมเป็นเงิน	828,000 ลดเหลือ 790,000 <u>790.000</u>	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาสูงกว่า วงเงินจัดซื้อ 9.72%	รอนเงินปม.
2	เตียงคลอดไฟฟ้า (Birthing Bed) รวมเป็นเงิน	5 เตียง	@640,000 =3,200,000 <u>3.200.000</u>	สอบ ราคา	1	1 ราย บริษัท เบอริลิน เยอรมันนี อิมพอร์ท จำกัด	@640,000 =3,200,000 BORCAD รุ่น AVE เยอรมันนี	1 ราย บริษัท เบอริลิน เยอรมันนี อิมพอร์ท จำกัด	บริษัท เบอริลิน เยอรมันนี อิมพอร์ท จำกัด รวมเป็นเงิน	3,200,000 <u>3.200.000</u>	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาเท่ากับ วงเงินจัดซื้อ แกรม 1.Foot switch 1 ชุด มูลค่า120,000 บาท 2.Baby Cart 2 ชุด มูลค่า 44,000 บาท 3.เบาะ 1 ชุด มูลค่า 80,000 บาท	ค.185/59 ลว.9 มิย.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
3	ระบบเครือข่ายอินเทอร์เน็ตหอพักนักศึกษาแพทย์ บิณฑบาต 1 และ 4 รวมเป็นเงิน	1 ระบบ	2,100,000 <u>2,100,000</u>	สอบ ราคา	2	2 ราย 1.บริษัท เอนิ- แวร์ คอมมิว- นิเคชั่น จำกัด 2.บริษัท ระฟ้า เทคโนโลยี จำกัด	1,900,000 CISCO,HP 1,988,809 HP	2 ราย 1.บริษัท เอนิ- แวร์ คอมมิว- นิเคชั่น จำกัด 2.บริษัท ระฟ้า เทคโนโลยี จำกัด	บริษัท เอนิ- แวร์ คอมมิว- นิเคชั่น จำกัด รวมเป็นเงิน	1,900,000 <u>1,900,000</u>	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 9.52%	ค.183/59 ลว.3 มิย.59
4	เตียงผู้ป่วยชนิดไฟฟ้า รวมเป็นเงิน	9 เตียง	@360,000 =3,240,000 <u>3,240,000</u>	สอบ ราคา	1	1 ราย บริษัท เนชั่น- แนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด	@360,000 =3,240,000 Paramount Bed รุ่น PA60000 ญี่ปุ่น	1 ราย บริษัท เนชั่น- แนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด	บริษัท เนชั่น- แนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด	3,240,000 ลดเหลือ 3,200,000 <u>3,200,000</u>	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่า วงเงินจัดซื้อ 1.23% แถม 1. ชุดปลั๊กไฟ10 ชุด มูลค่า30,000บาท 2.ชุดใส่ถังทิ้งเข็ม 4 ชุด มูลค่า 12,000 บาท	ค.188/59 ลว.6 มิย.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
5	1.จ้างเหมาทำความสะอาดหอพักบึงหลา 1 (12 เดือน) 2.จ้างเหมาทำความสะอาดหอพักบึงหลา 4 (12 เดือน)	1 รายการ 1 รายการ	@45,496.16/ด =545,954 @55,509/ด =666,110	สอบราคา	4	4 ราย 1.บริษัท 108 เคมีภัณฑ์และบริการ จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 2.บริษัท ที่ แอนด์ เค คลีน ینگ จำกัด รายการที่ 1	 @56,127.56/ด =673,530.81 @64,646.05/ด =775,752.66 @58,787.33/ด =705,448	2 ราย 1.บริษัท 108 เคมีภัณฑ์และบริการ จำกัด 2.บริษัท ที่ แอนด์ เค คลีน ینگ จำกัด	บริษัท 108 เคมีภัณฑ์และบริการ จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2	 673,530.81 ลดเหลือ 628,000 775,752.66 ลดเหลือ 744,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียดเสนอราคาต่ำสุด แต่สูงกว่าวงเงินจัดซื้อ รายการที่1 15.02% รายการที่2 11.69%	ค.34/59 ลว.1 มีย.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 2	@66,911.75/ด =802,941					
						3.บริษัท เจอนออรัล อินดัสทรี จำกัด						
						รายการที่ 1	@60,187.50/ด =722,250					
						รายการที่ 2	@64,200/ด =770,400 (ผิดเงื่อนไข)					
						4.กิจการร่วมค้า เคพีอาร์ แลนด์สเคป						
						รายการที่ 1	@47,683.78/ด =572,205.40					
						รายการที่ 2	@62,579.68/ด =750,956.21 (ผิดเงื่อนไข)					
	รวมเป็นเงิน		<u>1.212.064</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1.372.000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
6	เตี๋ยงผู้ปววยชนิดไฟฟ้า	16 เตี๋ยง	@60,000 =960,000	สอบ ราคา	1	1 ราย บริษัท ฮอลปี เทค จำกัด	@60,000 =960,000 DOLSAN รุ่น 90101137 ตุรกี	1 ราย บริษัท ฮอลปี เทค จำกัด	บริษัท ฮอลปี เทค จำกัด	960,000 ลดเหลือ 940,000	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่า วงเงินจัดซื้อ 2.08%	ค.187/59 ลว.3 มีย.59
	รวมเป็นเงิน		<u>960,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>940,000</u>		